
Zadavatel: TS služby s.ro.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Ing. Jiřím Brychtou, jednatelem společnosti
IC: 25509187
profil zadavatele: https://zakazky.nmnm.czi

Rozhodnutí a oznámenĺ o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s 5 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

název veřejné zakázky:

Pěstební a těžební činnosti na LHC městské lesy
Nového Města na Moravě na období 201 9-2020“

druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízeni: zjednodušené podlimitní řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzeni a hodnoceni nabídek
provedeného hodnotící komisi dne 21.11.2018 rozhodiv souladu s 5 50 Zákona č. 137/2006 Sb.,
o tom, že:
nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Pěstební a těžební činnosti na LHC městské
lesy Nového města na Moravě na obdobi 2019-2020“ je nabídka dodavatele Ing. Ondřej
Srámek, Polní 403, 592 14 Nové Veseli, IC: 6592619 s nabídkovou cenou I 723 831 ‚00 Kč bez
DPH.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízeni, jejichž nabídka byla hodnocena, a výsledek
hodnocení:
1. Ing. Ondřej Srámek, Polni 403, 592 14 Nové Veseli, IC: 6592619 s nabídkovou cenou 1 723
831,00 Kč bez DPH.
Z důvodu přijeti 1 nabídky v rámci zadávacího řízení hodnoceni nabídek neproběhlo.

3) Odůvodnění výběru nabídky:
Vybraný dodavatel Ing. Ondřej Srámek, Polní 403, 592 14 Nové Veselí, IC: 6592619 splnil
kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

4) Právo na podáni námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanoveni 5 242 odst. 2 Zákona.
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejněni rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podáni námitek proti rozhodnuti o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 5122 Zákona.

5) Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnuti součinnosti při podpisu smlouvy a to
předložení podepsaného originálu smlouvy v potřebném počtu vyhotoveni včetně příloh na adresu:
Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, k
rukám Ing. Zdeňka Krejčího. Ze strany zadavatele bude smlouva podepsána po uplynutí zákonné
lhůty pro podání námitek.

jednatel

ib. ř


		2018-12-10T10:24:56+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




